
WÓJT
GMINĘ! Cg [PHY LAS ZARZĄDZENIENR 1 /2019

Wójta Gminy Suchy Las

z dnia 7 stycznia 2019 r.
,

Wsprawie: opracowania planufinansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych na rok 2019

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 Ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia
2009 (Dz. U. z 2017 r., poz.2077 ze zm.) oraz postanowień Uchwały nr III/29/18 rady
Gminy Suchy Las z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy
Suchy Las na rok 2019 zarządzam, co następuje:

5 1

Ustala się plan finansowy dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych na rok 2019:

a) plan dochodów - zgodnie załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

b) plan wydatków - zgodnie załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.
5 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

5 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019

I'.

/".W;Q›J»T———-

,

/2ź197' Grzegorz Wojta-(„
„/„7

„7



Rekord Budżet
SUCHY LAS

Zał. nr l do Zarządzenia nr

Plan dochodów dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz 19.02.2019 17:07:ll
innych zadań zleconych na rok 2019 Strona 1

Wójta Gminy Suchy Las z dnia

Dokładność / kolejność
dzial-rozdz-par

plan na dzień

Razem:

2010
Urzędy jewćdzlćie

12 551 258 00

5101100500:
101 005,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa narealizację zadań bieżących z

zakresu administracji rządowej oraz innychzadań zleconych gminie

20l0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 3 190,00
zakresu administracji rządowej oraz innychzadań zleconych gminie
ZW l Om ll'l ZWl om wratowo- inn ustawarni

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację mdań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

, „ ., ? 9949244,00
2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 9 949 244,00

administracji rządowej zlecone gminom(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym),związane z realizacją świadczenia wychowawczego

chowywaniudzieci
'

_i .; .
*

2 '457 482,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 2 457 482,00
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconychgminie

*,
. 40 337,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innychzadań zleconych gminie
(związkom gminiwiązkompowiatowe-gminnym)ustawami

40 337,00

* * * * Koniec wydruku * * * *

W.”
;r/grGrzegorz Wojtera



Rekord Budżet
SUCHY LAS

Zał. nr 2 do Zarządzenia nr

Dokładność / kolejność
dział-rozdz-par
Razem:

Plan wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz 19.02.2019 17:10:19
innych zadań zleconych na rok 2019

Wójta Gminy Suchy Las z dnia

osobowe
Dodatkowe
Składki na
Składki na Fundusz

osobowe
Składki na
Składki na Fundusz

Składki na zdrowotne

osobowe
Dodatkowe
Składki na
Składki na Fundusz

materiałów i

Szkolenia członkami

osobowe
Dodatkowe
Składki na
Składki na Fundusz

materiałów i

Składki na zdrowotne

niektóre,

* * * * Koniec wydruku * * * *

,://foi/T”

Strona 1

plan na dzień

8199100
3 00000
1404700
1 700

l
2 681 00
445 00

00

9 800 005 00
97 750 00
6 400 00
17 950 00
2 400 00
5 489 00
18 500 00

7 00

2 386 757 00
42 000 00
3 500 00
7 525 00
] ISO 00
2 550 00
14 000 00

i 40
„,

40 337 00


